Andidimus nomine
bragmanorum ma-
gister uitas eorū
referens. Hęc locutus ē.
alexander impe-
tor cū eis non sufficeret impe-
rium macedonię. neq. se uoluisset
nominari filium philippi.
dicebat se eē filiū māmonis
di quā uis scām ueritatem
eēt cognita natiuitas illius.
et quia uidebatur esse uictor
super alios. aliam sibi natu-
ram mutare uoluit. et filiū
dei ammonisse esse dicebat;

Sicut sol. sic exiit a regione
macedonię. et totum mun-
dum per ambulans. ante
quam ad babiloniam appro-
pinquaret. sub iugauit sibi
asiam. et europam. uelut
parua loca. uenit ut uideret
partes nrē terre. quā cū ui-
disset. hęc in sensu suo dice-
bat orando. sapientia quę
escapuit omniū uirtutum.
et per quam fit sermo ex
ore nrō. et perquiris. et uides
omnem scientiam. et iustis.
et iniustis reddes secundum
facta illorum. rogo te. esto

mibi placabilis ut possim puenire
ad ea que desidero hoc est. ut pos-
sim cognoscere bonitatem et sapi-
entiam bragmanorum. Bragma-
ni uero q̄ et in dedicebant ista alex-
andro regi. uenisti ad nos. ut cog-
nosceres sapientiam nrām. nos enī
talem uoluntatem cum placido
animo suscepimus. et quod rex
desiderat. inuita. et in consuetudine
nrā potestis cognoscere. Sapiens
enī. alteri homini debet imperare.
non ut alter imperet illi. sed quo-
niam buiusmodi nobis non credidisti.
eo quod usque modo male fuit
dictum tibi de nobis a calano. Iste
enī calanus fuit apud nos. homo
pessimus. per quē homines de gre-
tia cognouerunt bragma nos. sed perfecte
eos cognoscere non potuerunt.
quia ille calanus non fuit nostror.
eo quod amauit diuitias. quas nos
non amamus. cui non sufficiebat
bibere aquā de tababeno fluuiō.
et manducare lac. et omnia quę ad
utilitatem sapientię p̄tinent. ille
taxat ad uitia uoluptatis. Nullus
autem ad focū de nobis sedet pro-
frigore. nullos dolores aliquando
corporanā sentiunt. sed dum ui uim.
sanitatem semp̄ habemus. naturaliter

Sammlung vulgärlateinischer Texte

herausgegeben von W. Heraeus und H. Morf

4. Heft

Kleine Texte zum Alexanderroman

Commonitorium Palladii, Briefwechsel zwischen
Alexander und Dindimus, Brief Alexanders über
die Wunder Indiens

nach der Bamberger Handschrift herausgegeben

von

Friedrich Pfister

INSTYTUT

BADAŃ LITERACKICH PAN

BIBLIOTEKA

00-330 Warszawa, ul. Nowy Świat 77

Tel. 26-68-63

Heidelberg 1910

Carl Winter's Universitätsbuchhandlung

Alle Rechte, besonders das Recht der Übersetzung in fremde Sprachen,
werden vorbehalten.

24.081

Den römischen Freunden von 1908

in Erinnerung an

Walter Altmann †